ATA EXTRAORDINÁRIA~0/2024

Aos dezassete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os
Ver. Carla Reis, Ver. Carmen Lucla Seibt de Moraes e a Ver. Jerônimo Terra Rolim,
na condição de membros da CCJ-R, para discutir e deliberar os seguintes projetos
de leis:
PLO 48/2024 - O presente projeto de lei ordinária, deu entrada nesta casa na forma
regimental, tendo sido lido em sessão e despachado para a comissão com a
seguinte ementa: "Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito
com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com a garantia da União e dá outras
providências.". Após a análise dos documentos, os vereadores Jerônimo Terra
Rolim e Carmen Lucia Seibt de Moraes, solicitaram mais tempo para uma melhor
análise do presente. A vereadora Carla Reis, optou pela deliberação do mesmo.
Como mais nada há para ser tratado no presente momento, encerra-se a presente
reunião.

~JL·
. Jerônimo Terra Rolim
Presidente - PDT

Ver.c~d~
Membro - PSDB

~y
Ver.C~is
Me

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}